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11) ०५ (460५1 ¶का (० न्व्णा ०6, 
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(111) > -६।= 2१५16) 60४०1081 5८0. 
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| इदु एन्न ? 
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(11) ॐ (76*/न४. 
इदु नावल्‌ । 
(111) => 117८ 1" (19०७ ॐ(6. 
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(1) @०@ोन, ॐ (@&ॐन्छा @ (०6) ००५6 ८०९. 
हरल, कांदिलाल्‌ मर्लयाठ माणवरः । 
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सुन्दरम्‌ : नान्‌ ओर आसिरियन्‌ । 
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मल्लय्या : उङ्ग ऊर? 


क 657 (6 : नाष्ठा ध्य ;8 053 नणी. 


सुन्दरम्‌ : एन्‌ ऊर तिरुत्तणि। 


०९०७०५८५ ; १2१ 16607 ? 
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०००). नान्न &7८५। 
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४९१८५०४ 
आसिरियन्‌ 
९ 
आर 
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नान्‌ 
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ॐ ॥1)100 {60 
ताय्॒मक्ति 
नाष्ठा 


एन्‌ 
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तायुर्माकि 
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51607 ? 
तमिट्छा ? 

ॐ 7५10)101{6 
तायूमच्ि 
81 


उङ्घ 
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एन्‌ तायर्माछ्छि तमिक््‌ । 
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तमिह 
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एन्‌ तायर्माक्ि तिक्र इस । 
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० दज ॐ /10)147 {6 $516{07 ? 
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(11) क इत्लान्ण। सका. ६25 ऊन्ठन्ग' ऊक क. 
नी्ग कन्नडक्कार्र्‌ । ` ` नीद्ग कन्नडक्कारर्‌ 1 । 
€ कन्णन्ण। ॐ 25 @८ ऊष्ान्ण। कका. , 
आर कन्नडक्कारर ` नीक्गं ओर कन्नडक्कारर । 
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^ : (छाल @८ = १५।८ . 
नान्‌ ओर आस्िरियन्‌ । 
}) 2: ० -९/ॐ ° ? 
उङ्ग ऊर? 
^ : नना श 1200. । 
एन्‌ ऊरु मदुर । । र 
(111) 0: ¢= 567 7 । 
नीङ्ग तमिक्तरा ? . क 
^ : च्छदा, काल्ण 5/6 न्. ८ 
आमा, नान्‌ तमिक्छन्‌ । र 
(५) © : ०-/छ ॐ57८10)/017 {0 84607 7 
उङ्क तायु्माछ्ि तमिठ्ठा ? | + 
^ : (नोन, नन्ठा ॐ7॥10)07{6 ७16 ्रक०नोक०. = नका 7४, 
। 0)८0166 6) &>%॥ | 
` इर्त, एन्‌ तापि तमि इती । एन्‌ तायर्माछिि लुङ । 
(५) ५९.: ०८15 ॐ नप्ना 6 इष्नन्ण। ८27 2 


उङ्क ताय्‌म कि कन्नडर्मा ? 
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= आसाङ्क | 
। (५) ०: 27८ 222५155, (कन ? 
` नाम इन्दियङ्ग, इल्ले ? 
^ : <167.515, (716 @ॐ 8५.11७. 
आमाङ्ग, नाम इन्दियङ्ग । 


# 
} 
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(५ @०, ® =४<?५।८. 
इवर्‌ ओर्‌ आसिरियर्‌ । 
5प४708६1४1€ । 
(न्ग ~ 


माणतर्‌ 
1 1775१५10 


पेरासिरियर्‌ । 


८) <न @ 544७. 
अवर ओंरे तमिद्ठर्‌ । 
8७४१५५६८ 
कह्ठान्ण। क 577 (7 
कन्नडक्कारर्‌ 
01/5७ ॐॐ7 क 


तलुङ्कक्कारर 
1 1@5719 


पल्जाबि 


(1) 2990 ॐ(6(60. 
अवर तमिठ्र्‌ । 
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ऽऽ 304 61130्€ ध) एप) 


3८८०त्‌10&}४. 
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3८८०५10६ ४. 
{2710 
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() 9/9 @८ 77210010. 
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अवर ओर पव्जाबि । 
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इवरु आरे आसिरियरं | 
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इवरु ओर माणवर्‌ । 

० € ८ @! 1777५160) 
इवरु आंर पेरासिरियर्‌ । 


9192167 @@ 5516८00 
अवर आरं तमिठ्छर्‌ । 


21601 € कन्नन्ण (कक 0. 
अवर आरे कन्नेडक्कारर्‌ । 


` 29०0 @ 01585७7९. 


अवर ओरं ्तलुङ्कव्कारर । . 
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अवर ओर पम्जाबि। ` ॥ 
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 अघर्‌ तमिठ्र्‌ । 


नता 56 ८न्. 


नान्‌ तसिद्रन्‌ ॥ 


(छान्ण (@ 688५ ।60. ` 
नान्‌ इन्दियन्‌ । 


2716 {ॐ 5५1 ॐ. 


` नाम इन्दियङ्ग | 


26240 @@ 11074077 2 
अवर आर पेरासिरियरा ? 
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अवर ओर्‌ पञ्जाबिया ? 
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(1) न्न @7५.106)107{6 ७16८6. 
न्‌ तायुर्माक्छि तमिद. । 
नन्छा 5517 /10)/27{0 @)5&@४@&. 
एच्‌ तायू्माकि तुह । 


नान्मा @7५16)८076 कन्न ना+ 16. 


ठन्‌ तायमक् कन्नडम्‌ । 








 । 851 10076 51907 ? 

उङ्क तायम छि तमिला ? 

० -१।ॐ 557 ८/610076 @0)85 08057 ? 
उङ्क तायुर्माि तलह ? 

०/5 ‰517101107 0 ऊन्छल्ण। (07 ? 


उङ्ग तायुर्माछि कन्नडमा ? 





(४) नना @7५16)5746 555८. नान्मा @7410)6716 (5८0 ०26०५. 


एन्‌ तायूमछि तमित । न्‌ तायूमङ्छि तमि. इल । 
न्ना 857५16)07{6 68&5&@&. नान्न 7५106748 0)585/@ 
। । ००6०. 


एन्‌ तायुमछ्ि तलु । 


नाना @7५16)607{6 कन्ठान्ण॥ 18. 


न्‌ तायुर्माछि तलुङग हल्स । 
नना @7५.10)0746 ऊन्नल्ण। ८8 - 
{ॐ०००)०४. 

एन्‌ तायुमछ्छि कन्नडम्‌ । एन्‌ तायर्माछि कन्नम्‌ हतत । 


६9६5 
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९1४6€) 0९10५. 
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(1५) (न्वा. ,.,,.....०० ००.४४ १५८.।6ा, (2) 
नान्‌. ८८०० आसिरियन्‌ । ७) 


(४) ,. नन नान्ठा ॐ ॥10)167 {6 छन्ठान्ा। 18. (९5) 


स. एन्‌ तायुर्माछ्ि कन्नडम्‌ । (५९) 
(५1) ०५४५ नाका 8 7५.106)10716 85166 (कन). (०) 


------------- एन्‌ तायुर्माछि तमिल, इतत । (*०) 
1. 711] 1 € 0121015 पडा7& पल एद गणपा). 


() (छान्त 555८. 
नान्‌ तमिद्छन्‌ । 
{६/८/ॐ ङन्ान्ण। ॐ (7. द 


नीङ्ग कन्नडक्कारर्‌ । 
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, ॐ०40 € (@=7८9. 
अवर आर पञ्जाब । 


{. 4 10 प्ल 01405 पञजणट € भूगत] गिण). 
॥। 


८) (न्ना @(6(न्न. 
नान्‌ तमिठ्हन्‌ । 
(०6०००५५ 17 &> ८ 0) @2/5@=क 7 ९. 
मल्लय्या आरि तलुह्क्कारर्‌ 
क कन्नल्ण। ऊक (7. 


नीङ्क कन्नडक्काररु | 


]. पि] 19 प्ल छिवणरइ पञ लाल च्छछष्ठा ४९७" 0 ००७ (10! १८८०८1४६ ४० ध€ 
01162८1. 


(1) 5 ®16(0 7 ? 
नीङ्घ तमिट्छरा ? 
+ना 5८64067 . 
व नान्‌ तमिव्छन्‌ । 


(01) => 05 @रूरा 7 ? 
अवर तजुद्कवंकाररा ? 
4 -21610 6) @2/८/@557 7 . 
कविर तलु्कक्काररं 1 


(111) => 71616716 कन्लन्ण। ८07 ? 
अवरं तायु 2 कन्नडमा ? 
~ -- ^~ "^ "+ 2919016 @710)160716) (50)69५।7 ना (2, 
..-......... अवर तायुर्माकि मर्लयात्मम्‌ । 


(५) ० 310707५7 ? 
इवर पेरासिरियरा ? 
०.८ 2०1 © 7717५10. --.--- ~... = @० -४ ९१५१९. 
त इवर्‌ पेरासिरियर.-.----..-----इवर्‌ आसिरियर्‌ । 


(५) षक (1 7270400 2 


नीङ्ग पेरासिरियरा ? ५. 
००55 11111 1 (व 


".-.---..--~-नान्‌ पेरासिरियस्‌...-.-.-.--+ 
छन्ठा =४९१५ 67, ~ 


नान्‌ आसिरियन्‌ । 
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¢ 6७ कग 7 ` (=) च्छ्म. कान 56. 
` नीक्ग तमिक्छरा† आमा, नान्‌ तमिन्‌ । 
(0) @००0@०, (कान्छा 5८6 {ष्न. 
, नान्‌ तमिन्‌ | 


(©) @®००न, (ष्ठ ® ८6 न्ल 
००6). (ष्ठ =2४ 1१५ ।०६ 
हर्त, नान्‌. तमिढन्‌ ह्लं । नान्‌ 


आस्सिरियन्‌ | 
(१) ० ६/5 17५16) 6 (57 ? (४) ४८८१7. नन्वा @0716)/0746 
उङ्गताय्‌ मठि तमिक्ा 069०५7८४ (@696)न9. नम्ह 
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(०९)००५ 167८8 (6). नन्ड 

7५101176 5८6. 

इल; एन. तयम छि मर्लयाक्म्‌ 

इत्स । एन्‌ तायूमछि तमिट् । 


(४) (८००००५५7 17 ८106)10716 ` (2) <17 , 10600014 17 , @7 1611617 {6 
05/55 ? । -न5&्छ @ नर. , 
मल्लय्या तायूमछछि तलुक्गा 7 आमा, मल्लय्या तायूमङिि तलुङ्खु 


इर्त । . | 

(0) <107\ (०००००५५ 171 517 ५1616716 
0651६ 
` आमा, मल्लय्या तायु लुङः 
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८०6००५७९. = ` । 

, आमा, मल्लय्या तायर्माछठि 
४ मर्लयाक्छम्‌ | ` 
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0. ० &7016)5746 नल्नान्म ?. ध ए । 
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एन्‌ तायुर्माछ्छि कन्नडम्‌ । 
(1) (८०७०८८17 ॐ7८16)167{6 @)5&४@&. 
मल्लय्या तायमछठि तलुङ्क । 
(र) अन 87८0076 ( ।@ड719. 
अवर तायुमष्ि पञ्जाबि । 
2०९ : 4: (ला, (क्ल ॐ 6(6न्न 
आमा, नान्‌ तमिद्ठन्‌ । 
¢ ८2& @८6077 ? 
नीङ्ग तमिठ्छरा ? 
(1) =2107 , (०6०७०८५7 € 05९ @ॐ=क7 ८. 
आमा, मल्लय्या आरि तलुङ्कक्कारर । 
(1) ४107, ककन्फलक्छ 76 @ ८ कन्नान्ण। कका. 
आमा, कृष्णाराव्‌ ओर कन्नडक्कारर्‌ । 
(1) =, 9०५0 € 1774१५10 . 
आमा, अवर ओं पेरासिरियर । 


` 24०तल्‌ : ^: @@नीन, नान्न 7५८6). 8८66 @०००न०. 
लष्ठ 7८16) 0)58//&@. 
इर्त, एन्‌ तायर्माक्ठि तमिक्ठ. इतत । 
एन्‌ तायुम्ठि तलङ्ग । 
¢: 2 ८15 .57८106)076 5 6(07 ? 
उङ्ग तायूमछ्ि तमिक्ठा ? । 
(0) 6०७6, (०००००५५7 € कन्न न्ण(-ॐॐ7 (® (2००616४. 
॥०6०७०५८।८।7 € 65" < 7 ए - । 
इरल्ल, मल्लय्या भर कन्नडक्काररं इल्सी । 
मल्लय्या ओं तलुङ्खवकारर्‌ । 
(11) 56), नान्न ॐ ८16)10716 कन्ान्ण॥ 19 (@ ०66४. 
लान्ण 7 ५८10)८0746 85166. 
इत्स, एन्‌ तायु्माक्ठि कन्नडम्‌ इल्सी । 
नू तायमाक्ि मिक्त. । 
(1#) @=०6@०, => @९ ४१५९ (@००6)9. 
००07 @८ 1 1074१५16. 
इल, अवृरं आंर आसिरियरं इतस । 
अवर आर पेरासिरियरं । 
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आमा, एन्‌ तायुमलि तमिढ्र. । 
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इवद्व 
~य ` ५ 
-आओआ 
४१7५ ।८) ' 
आसिरियर्‌ 

{ा1)) 1470०58 
पारवदि ~ `. 
क | 
नीक्न . 
2१५10 - 
आस्िरियर 
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0. {प प€ लप्णणषट श्लु ४० पाल इग्पत गण्‌ल्ड, 


८) (नाना ०१ऊ + = 2५ (0) (77548 + © 2..." 
माणविङ्ग + आ :..----- ~ ` पारवदि + ओडः 
26/4ऊ + व्य 2..." ८719 + ‰6)1 - :... १ 
अवङ्क + आ... पव्जावि + ओई :...-..-.- 
अमक्‌ + व्य... ->@)0 + ०) - :...-.---- ^~ 
इवङ्क + आ अरः +. ओर :...-.-.. 

088 ५1द0क + छ ~ 
इन्दियङ्ग + आ :..--.-------- | 


0. ^78 फला € वृष्ट). 


(0) % 21 @7 6४५ & @( 1 नन्छान्ण ¢ । 
उङ्ग हास्टल्‌ पेरं एन्न ? 

(1) 1७ & ८ 111 (भान्णा7 ? 
नीङ्ग ओर पुद्ध॒ माणवरा ? 

(1) (ऊ ५177 6)" _ (१ व्वा न / (0 न्व 9 ? 
नीक्ग यारो माणवर/ माणवि ? 

(1५) 2 ष्क छन न न 7९ नहा ५7८ 2 
उङ्ग हास्टल्‌ वार्डन्‌ यार्‌? 

(४) 2 1 &07नं०" न= & 1 क7@०१५॥7 ? 
उङ्ग हास्टल्‌ पेर कविरिया ? 


# 04 शा. २१४ 
ञन्ा "2 €णाा0दप्८ एशयप्लट' का(दन्ी ^11€ त्क्)€ 2 ६[१€ [0051६] 
तान्‌ कविरि 
@000 १४५ न> 11081६|' (छन्नी , हाप आप्वेला 
हास्टल्‌ माणवि 
771 ^€ (€९>८].)' न ऊ 0 (€५८].)' 
नाङ्ग एद्ध † 
(6 न 21155" (71216 “छपा (पट) 
मिस्‌ नम्म । 
न नडा "फदाकल)' न्क (पणता 
वार्डन्‌ एइ 
41010 40०" -  @न्नच्ऊ "॥1115-पालाः 
अरर इवद्ध ~ 
2०५ "प1ऽ-पाद्छ । चोन्नच (021-ध<' 
श्वङ्ग अवङ्ग । 


<-> "112६ 
अववङ् 








॥ ` ` ` {5501-5 / % 
। ९.८.114 ए 


1.5.19. [0 (गा, पला 9 ५0 [तणवेड रग णद] एग०णाऽ 19 06 प्रा [लाइ 

वल्‌, 1लृत्डण्ट ताभ्‌ दवे दलृण्डाश्ट फरणशे. गल [एल] पड५९ [8] 38 ५१८ 1३५६ 
, §द्ल) 77 06 ऽध्ल०) 1.3.8 ण्ल]प्वदइ 11 हला$०ा 0 ` ए€8008 241६88६ 10 1 १९ 
* 80ध्द्तौ) आव्रज) प्लाट € द्ठृएडार्ट फणम्‌ सलोप्तेद्छ {€ (एला) 0 ए€ा8०08 

2441९886 10. (7 नाङ्क 18 ४९ €0]प51५€ एणम्‌] ए०त्पा. = एकवा : 


1. 5. 19. 7/5 16 (छा क्वा 60. 
नाङ्ग तमिल्छ. माणविङ्क । 


1.5.20. नक ए ङ्क 5 {1८ द्गाट्ञ०णवण् गणावप्ट एक्ट 77 / न्‌]ङ्क (५९ (९,५८।.)'. 
[६ 128 {76 058६७81 ५९€ पट्ट ज छण (सष्ठ. )'. = एत्गपट : 


1. 5. 20. @@। 6/5 1 न 5. । 
इदु ए ङ्क हास्टत्‌ | । + 
1.5.21. 7.2 नाम “५८ (णत्‌.)* 125 € ०णोवप्ट ००8८ (2८ नम्म्‌ तो) 128 
{€ [0०88९६७8 ४९ पट्दवणाण४ ग छपा (प्ल्‌) = एभि : 
। 1. 5, 21. ॥ 17०48 (12८6 27५10 . 
पार्‌वदि नम्म आसिरियर । 


¶11€ ©021{ 0] 111821६8. 11€ पजफ्रा7दप६५९७ अत पला 0वृतट 088६8 0 {116 9 
.ए€ा§०) [ा00प्ा)5. 
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विण 
न विजा1712*€ 00 1पप्ल 
कन्णा ` शुष्ण 
क नान्‌ एन 
६ 2716 1516 
। (161.) नाम नम्म 
ए. [व 
(€»<].) 27515 ला 


नद्ध 





1.5.22. (@ ०, ऊ हवद्ध 274 -9०\५/& अवङ्खः 7८ #17व॑एदाञ्णणः [फभ 01011 
ए०ा०प8, = (@०,@ इवङ्क 170131९8 11९ एदा5078 प्र छवा 10 पल अल्ला वणते 
०००, अवङ्क 17141621९8 11९ एला80ा§ एला०ा९ पठि पल शृद्ददला. = एकग 


1. 5. 22. (ड (06 69, ॐ. 
इङ माणविङ्ग | 
सतन. (कव्वान्णिष्क, , 


अवद्ध माणविङ्ग । 
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०८ ५०१ 0९ ऽप८४]९८४ (क्म इतङ् "11115-४11९#" 211 =>००/६।ऊ अतद्ख (४1१०६-१॥९#/* 
ग ४१९ ऽलाटा८९३ 1.5.22 ३1९ ४५] [रद्वा ८य१९ 10 प्रपाण (रयाः 1.3.8). 15 द्धः 
13 १८ णद] फोभात्छा उतवल्त्‌ ८० पाट एण्णाऽ (काकण माणवि "छा ऽध्प्वला ण्त्‌ 
(कष्णन माणवन्‌ ०४ 5५८९४ । । 


1.5.23. {11€ ०ावृपट ०28९5 ० (०५15 इत द्गः 2110 ->+०/६1= अंतङ्क 27९ {06711162 
प्ण परल पगपाप्ठप्र ८७. = द्४ 2४८ धल 0088८्881ए६ = पाट्डा170६ ग शाल 
ए%श1]1€ 


1. 5. 23. @& @०,९& -9/6)0. 
हदु इवद्ग अर्‌ । 
ॐ ->०८= <9@)2. ` 
इद अवङ्ग अर । 
1.5.24. ऽ एदु "५त0* 18 ॥€ ल्नाद्ग्वाण््ठ वप्छञप्तजा पी ग प्ट पल्पालः 
0110182 प्र४८ 7010005 (रलः 1.2.6). 297 01€ : 


1. 5. 24. न 1171 ०18 ८176)1 - <ॐ©0)0 ? 
एद पारवदियोड अर ? 


1.5.25. ण्न तान्‌ 15 2 ए211161€ प्णत}) 1 ८७९्त्‌ ४० तलन॑ल लप्रए)985. । िगा€ 


1. 5. 25. 1170048 क्त्ठा 6701 का. 


पार्वदितान्‌ वारन्‌ । ` 


1.5.26. -2-"2 -उम्‌ 15 2 एशाध्त]€ ५१८) पाट्वणऽ 2180". ए : 


1. 5. 26. (7 56 (ला क्ण नकीक पका, 
नादम्‌ तमिद्‌ माणवितान्‌ । 


8204101 6. (€ ए€5018| [7010078 8८]) 88 11; नाद्ध "५९ (९"५].)", (= नीद्ख 
०५, (@ ०५९५ इवङ्क "ध115-ध11९)/* 27त =>००,४ऊ अवङ्क = (ध12४-पी#* 91८ = 001ल0~ 
ताण) 7ट्मा्दल्त्‌ 35 एषष्कनं नाङ्गत्ठ + (षसो नीङ्गन्छ., @० कनं इवङ्गठ्ः, 27) 
-न््रनं अवङ्खत्ट. प्रणा 2 ० 0 ०९८११८९ एष्ट ॥ 611. / 8.1 | 5 २५५९५ ४० ` 
प्रलया). वाट : 


{0715 + स्थ -> (एत कना 
नाङ्ग + आ -¬ नाङ्गका 

825 + त्क -> (हषड्ना 

नीद + आ ->नीक्व्छठा ` 

@ >= + व -> (दिन्ना 
इवङ्ग + आ --> हवङ्कत्ला । 
<->1० ६1 + चय -> स्योना कना त 
अवङ्ग + आ -> अवङ्गन्ला 


8दवा01 7. {€ णः] पाशाः ~ -ङ्कः 15 1९3112९0 25 ष्य ङनौ -ङ्कठ्छं पणा 
५ 
2 ४८० 07 द८प््‌< एष्टा प्ण ८०णल्‌ 15 उततद्व ४०1६. = एतग01€ 
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(छन्ना ०१८/ऊ + = -> (भान््णान्किष्ठकना | 

 माणविङ्क + आ -> माणविङ्कव्ठा । 
2258 ५।5 + ©) . --> @85५।ॐ(ना 7 0) - 
इन्दियद्ग + ओड -> इन्दियङ्गल्ञोड 


8811071 8. ८४ यू 16 204९0 ४० ट छणत5 0 एभाप्रत चह शाता 7 -्कि -इ, ~क -ई 


~न -एं, ~ -ए 91 -&@@ -एे श्या ४९ -गा€ णिण्कल्त्‌ 9 83 फठप्त्‌ 0 एवप्रल्‌ट 
, एषापरा 7 9 ४०७६. एदा 


\ (77918 + ©)! - -> (7058 &५/76)1 - 


. पारवदि + ओड -> पारवदियोड . 
(0 कठा 69 + त्थ -> (0 क्ण ७9५7 
माणवि +आ -> माणविया 
900 + = --> =>/0)५7 
अरर + आ -> अर्या 
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0101.0 | 

अ (02 : ऊ(दन्यै, (@िड्ा नकछेछनन्ण 
119४5505 ? 

सुन्दरम्‌ : सुरश्‌, इ तृत ुस्तहम्‌ ? 

भ(व्रन्फ : > न्न्का (16५50. 

सुरेश्‌ : इदु रण्ड पुस्तहम्‌ । 


म 50८0 : (ग्धा नानीन 1१ ८4 
1 {०55८ ? 
सुन्दरम्‌ : इदु एतृतर्न पाडप्पुस्तहम्‌ ? 


क्न : @@ छ ५।१॥ 11116०5 


5{6* 


सुरेश्‌ : इद मृणु पाडप्युस्तहम्‌ । 


 ऽप्ा९७}1, {0 पीठा 00068 316 #€8€ 7 


11€5€ 21€ १५० 0००४5. 


प्रिंट प्व १९२६४ 0001658 87 प्रचट? 


(1€€ 21€ प्ाद्ट पठ 00168. 


ऊ ८5 : 21 न कककनीन्णः (श्छये- 
01 


` न्दरम्‌ : अदु एतृतन' जोडि पमसिल्‌ ? 


क्रम्य: अक 678 0887५ 
011676४. 


सुरश्‌ : अदु नालु जोडि ्पन्सिल्‌ । 


र085010 : -91@। ना @@निन्न ॥ शन्न 
0871. 4 1 {9०७८2 ? 

न्दरम्‌ : अदु तत्न डजन्‌ 
नोदटूदपपुस्तहम्‌? 


अनै : @8& अकम (शन्न 
(871 2८1 (16०5 ऊ12. 
सुरेश्‌ : इद अञ्जु उजन्‌ नोटद्प्पुस्तहम्‌ ॥ 
क 05010 : (2&। ना @नोन्ण धनै 
। (872 क7 68 ? 
सुन्दरम्‌ : इद्र एंतृतर्न जोडि नार्कालि ! 


कनक : @8। =छ@ उद्छा५- 590 
7 69). 
सुरेश्‌ : इदु आरे जोडि नार्कालि । 


ऊ 0510 : (८/5 नाक निन्न (9 
(006 ०८६1 ? 


घुन्वरम्‌ : नीङ्ग एंत्तर्नतमिक्र. माणवक्घ 
` कछत्रन्कै ; 7/5 श्र (क ®(56 (० नण ~ 


७९/ॐ. 

सुरेश्‌ : नाङ्ग देठ, तमिल. माणवङ्क । 

म 08010 : (255ऊ 6 ॐ ® 6) नण 
कन्ठ न्वा _ 107 6ण००।६।७ ? 

मुन्दरम्‌ : इवङ्ग एं त्तन्‌ कन्नड माणवक्घा 

सन्‌ : (@०,८ऊ७ न1- कन्नन्म। 
(07 6णा ७।८।ॐ. 

सुरेश्‌ : इवङ्ग ए टूट कन्नड माणवङ्ग । 

क058010 : च्ल षाक &@ 2/4 @ 
0) @ @। @ @ (06 ७/९ 
छना ? । 

सुन्दरम्‌ : अवङ्ग ओम्बदु रतलुङ्क माण- 

वङ्व्ठा ? 
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प्रण फा एडम एथण्ल]5 81९ ६1) 09९.7 


108 9€ एधः 28175 2 एटा. 


प्रिठ 709४ 002द)§ 2 ०६८ 00015 2८ 
्1०8€ ? 


¶10€8€ 27€ 8४९८ 40८2€)§ 2 0६९ 00018. 


॥ 


पठ पो {08178 0 ८112175 37८ ६1८8९ ? 


(11€8€ 97€ §> 2175 2 02178. 


प्तण्ण फरोभाड़ वृतं] अपतलयोइ 816 एकप 
४४९ बा९ ऽटण्टा तृढ शप्वदाा5. 


प्रि० पशो [८277303 अपता 08 21 
प्ल? 


गद 91८ लष 80722 ऽपतद) ४६. 


€ ४1९ पाण्ट दष्प इध्पतल)४७ ? 


० ^, 
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क (डक्रन्ैः : -010, तरहक -@51 4! ९३, पल 31 71716 (लृपष्टप ण्व +७. 
0) 2/0 (०1 ग्ण 62/51. £ । | 
सुरेश : आमा, अवङ्ग ओंम्बदु तलु 
माणवङ्ध 1 


= 0550 : (ॐ ५ ४5 0ीन्न @८०6)= 2 ` प्रण पराद$ ६401९ 81८ ६१८७६ ? 
सुन्दरम्‌ : इदु एत्तर्न मेस ? ~ 
मन्यै : @@ (58 &८नन 1165८ 87 धल ६०1९5. 
सुरेश : इदु पत्त मेसं । । 


0502 : (रिका नाशछकछनान्ण (नाणक प्तम्‌ पाठ$ एठतकण्डावऽ बाल ४1८8८ ? ` 
1107 ? | । 


सन्दरम्‌ : इदु एत्तर्न बढाक्बोडं १? 
नान्य : (ॐ @@ (भना क@( (77 ®. ग 15 ¡5 ०१८ छण्लकन्मत, 
सुरेश्‌ : इदु ओर बल्ाक्बोडं । | 


हि .5 
३. «4718० व्ा 


1. 6. 27. 2&1 € {नी (6. 
इद ओर पुस्तहम्‌ । 
$ स लि0न्ण@ (न=. 
इद रण्ड पुस्तहम्‌ । 
@&1 , ९० 1171 ८“ । {9०७ (2. 
इदु मूणु पाडप्पुस्तहम्‌ । 
` @&। न ॐ ननम 171 1") । नं०७ ५४ ? 
हु एत्तर्न पाडप्युस्तहम्‌ ? 


1. 6. 25. =>! ® 807५ 0) न्न कन. 

अदु नालु जोडि ्पनूसिल्‌ | 

2151 <अल्छ न (न्न 3/7" 11 । {००७ ऊ. 

अदु अन्जु उजन्‌ नोटट्प्पृस्तहम्‌ । ध 
51 न कनन ॥ शन्न 1" @4 ( {न०७ 8 7 
अदु एंततर्न डजन्‌ नोदटूदपपुस्तहम्‌ ? 


1. 6. 29. (7४ ध ¢ (नान्न नछीष्ट ङ. 
नाङ्क एत्‌, माणविङ्ध । 
{8 क. ना ॐ 6ोन्ण (0 क्ण 691 7 


नीक एत्तर्न माणविङ्ग १ . ... 








8. एषनात फ़ कता 


` © @& @एन्ष्ण 1०१०७०८९. 
इद रण्ड पुस्तम्‌ । 
(9.12 
धृस्तहम्‌ 
010 कण 
रण्ड 
2 
श्ट 


(1) @@ न &{56ीन्ण ( {न०७ ॐ ? 
इदु त्त तलम्‌ ? 
छा ॐ 0)न्वा । {6५७5८ ? 
त्तर पुस्तहम्‌ ? 
25 
इदु ` 
11) @&। 7 8&7५4- 6116 कन? 
हदु नालु जोड पनसिल्‌ | 


6)1 +ना 
पनसिल्‌ 

87 0874 ` 
नालु जोडि 
285! 

इदु ् 


(४1) @&@। नक 5नोन्म दशि म- 
8751768 ? 
इद एत्न जोडि नारुकालि ? 
ना छ 0ीन्न दशा 75766 ? 


एत्तर्न जोडि नादकालि ? 
` @ॐ' 
` इदु 


 , ५ 20275107 कता 


, ©) अ (नण, 
अदु पुस्तहम्‌ । 
{17८ {4 । {90555८6 
पाडस्ठुस्तहम्‌ 
^0@ढ। । {४७55 
मु पुस्तहम्‌ 
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ॐ @एन्क 1०७४. 
इदु रण्ड पुस्तहम्‌ । ` 
11०७ क 

पस्तहम्‌ 

0एन्का @ (1ने०७ ८ 

रण्ड पुस्तहम्‌ 

@ॐ न्ना ® ।{न०७ ॐ. 
इदु रण्ड पुस्तहम्‌ 1 


2&। स निन्ण (न 
इदु एत्तन पुस्तहम्‌ ? 

न @ीन्ण । {०४८6 ? 
एत्तर्न पुस्तहम्‌ ? 

@ॐ न @ॐनगोन्ण । {9४७ क518.? 
इदु एत्तर्न पुस्तहम्‌ ? 


@&। 79 (ध5 ५. 6)16ा ॐ. 
इदु नालु जोड ्पसिल्‌ । 
व 

पनसिल्‌ 

67 7५- 611./न्छ न> ' 
नालु जोड पनसिल्‌ 


, @ॐ 07 @& &8&०५- 01-/न्ा न 


इदु नालु जोडि पनसिल्‌ । 


ॐ व नि6्ण (§थे- 7क50765 ? 
इदु एत्तन जोडि नार्कालि ? 


ना क@&निन्व (8०५ 07 0िकान्ती 2 
एत्तर्न जोडि नार्‌कालि ? 

@& ® ननन 287५4 0705765 ? 
इदु एत्त्न जोडि नारकालि ? 


911 । {6०5 ८6. 
अदु एुस्तहम्‌ । 


<->) 1171-1 1 {6४ ८6 
अदु पाडप्पुस्तहम्‌ । 


 . ॐ&। &श्छ {17८ 1 1 {००७७५४. । 
. अदु मृणु पाड्प्पुस्तहम्‌ । ` 


1 
1 
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(1) 91 (न=. -9@ (19४5512. 
अदु पुस्तहम्‌ | अद्ध पुस्तहम्‌ । | 
8071 - @11 ८16४5 = । = (871. 011 11905 ऊ. 
` नोद्‌ पुस्तहम्‌ अदु नोट पुस्तहम्‌ । | 
<21@र (- श्ट ( [००5८6 , 91 21 ( -श्छन्ठा {671 11 
(160 ॐ 18. न 
अब्ज जन्‌ पुस्तहम्‌ अदु अभ्जु जन्‌ नोट पुस्तहम्‌ । ` 
(1) 3194 (०76ठा 69८. 9०1 1076 ०9 क. 
अवङ्ग माणविद्ग । अवङ्ग माणविङ्ग । 
0)5 &2/%@ (० कपण ०91 9० 66 पणा नण ०9८७. 
त॑नु माणविङ्ग अवङ्ग तलुङ्क माणविङ्क 
& ८21 11 (0ान्ण्ण कषक ००५७ €८211@। 05625 


८617 छठ 6)9/क. 


ओम्बदु माणविङ्ग अवद्ग ओम्बदु तलुङ्क माणविङ्ग । 


५. 0प्4०) 4059९ तप्‌] 


। 


¢ 02: 

। 4 : 
¢) 0: 

^ : 

` ॐ) 0; 


4 : 


@&। ® ॐ भान्ण (19४ = ? 

इदु एत्त्न पुस्तहम्‌ ? 

@&। नन क (19४5 =. 

हदु रण्ड पुस्तहम्‌ । 

91 नाक निन्ण १ 04- 06)1 16 कक ? 
अदु एतत जोडि ्पनूसिल्‌ | 

29121 (879 867५4. ©6)1 /न्ा कन. 

अद नालु जोडि ्नूसिल्‌। 

£८/ऊ 685 @ीन्ण 516 (076 ०9 2 
नीक्ग एत्तर्न तमिक्र. माणविङ्ग ? 

8071815 श्र (¢ 85194 (976ण्ठा ०9८, 
नाङ्ग एल्‌, तमिठ्ठ. माणविङ्ग । 


5प०ऽ्र्प्ठ) तमा 


(0 @& @0ए व्ण ® (7 ऊ7 6. ॐ नका ® (705 66. 
इदु रण्ड नारकालि। हदु रण्ड नारकालि । 
ऽण्छऽ्णर । । भ 
[५20 | ॐ «च {87 ऊ 66. 
मूणु ` इदु मणु नारुकलि ।. 

57 , @8&। 7 57 रा न्छी. 
नालु ` दु नाल नारकलि । 
१.41 ` @@ ल्क 6705756. - 
अञ्जु इदु अन्जु नारकालि। 


20 
आह्‌ 
[> 
एव्‌ 
ना ^-@® 
एट्द् 
©>" ॐ। 
आम्बदु 
48581 
त्तु 
(५) @&। @ (1०७ ॐ. 

इदु ओर पुस्तहम्‌ । 

- 8पएऽ्रच्छषट 
071" ® ( {न= 
नोद्‌ पुस्तहम्‌ 
1171 14 1 {न ८6 
पाडप्‌ पुस्तहम्‌ 
1.1 11.13, 
नारकालि 
©८०0)5 
मेसं 
6)1 16 क 
पनसिल्‌ 
76167 
गावल 
कप-का 10 


कडहारम्‌ 


{9} 6/5 नाक नन्व (07 कण्ण 6515 ? 
नीङ्ग एत्तरन माणविङ्ग ? 
8005 
(एक 
नार्घं 
2710 
नाम 
(दिनक 
इवङ्ग 
स्मालत।क 
अवङ्क 
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> -क@ (570 काज 
इदु आर्‌ नार्कालि । 
@&। शर 27/29 ती 
इदु एक्‌, नारकालि । 
25! न" @ (87 क7 66 
इदु टूट नारकालि । 
2 €"211@। (7766 
इदु आम्बदु नारकालि । 
2& पत्त (75768 | 
इदु पत्तु नारकालि । 


ॐ @ (नण, 
इट अर पुस्तहम्‌ । 


2 & 3871" ®1 1 {9०७ 5८2. 
इद ओर्‌ नोटटप्‌ पुस्तहम्‌ । 

ॐ € 1171 ॥"1 1 नण क. 
श्दु ओर पाडप्‌ पुस्तहम्‌ | 

ॐॐ ® 7057 65. 

हड़ आर नार्कालि । 

ॐॐ। @क' ८०015. 


` इदु ओरुमे 


ॐॐ। @ 0116४ कन्य. 
इदु ओर पनूसिल्‌ । ` 
2&1 8 ®. 
इद्‌ आर नाव्‌ । 
2 €< =५-57 18. 
इदु ओर्‌ कडिहारम्‌ 1 


{8/@ ला & 5 0िन्न ८०७7 ०02, ? 


नीक्ग एंततर्म माणविङ्ग ? 


। @71ह।क 6 @ निन्य (0 क्वा ०0६, ? 


-नाङ्ग एतृतर्न माणविक्क ? 


8740 का ॐ नण (01 क्वण 609 क ? 


नाम ेतृतर्न माणविङ्ग ? 
{2०/81 6 55 नीन्ण 1076्व्ण ७9७ ? 


` इवङ्ग एेत्‌तर्न माणविक्ग? 
„~ ८216411 क ला ककन (०ाक्ण 695 ? 


अङ्क एतूत्नं माणविङ्ग ? 
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~ 0०) तपा 


(0 @@ नना @ (न०5 (2, । 
हदु रण्ड पुस्तहम्‌ । ` 
ॐॐ €&@/ 1401 ८ (16४5 ८6. 
ट मूणु पाडप्‌ पुस्तहम्‌। ` 
>| (67 उश 01140 ॐी6४, 
अदु नालु जोडि ्पनसिल्‌ । 
215। अक्क ( शन्न 
७०५. 1 (19४७2. 
अदु अग्जु उजन्‌ नोटूटप्‌ पुस्तहम्‌ । 
28 11551 &/५6)5. 
इदु पत्तु मेर्स । 


625४5 


@ॐ। न ककृनिन्ण (नण ? = 

इदु एत्तर्न पुस्तहम्‌ ? 

2& ध निन्ण ८40 ॥५4 1 {90८2 ? 
इदु एत्न पाडप्‌ पुस्तहम्‌ ? 

951 न ककनिन् उशत. 0)न् ङक ? ` 
अदु तर्न जोडि ्पनूसिल्‌? ` 
211 ना क नन्ण ( -श्टन्ल 7८ 01 
({न०ॐ ॐ 2? 

अदु एततर्न डजन्‌ नोट्‌दप्‌पुस्तंहम्‌ ? 
2 न 5 निन्ण 065 7 = 
इदु एत्त्न मेस ? 


8. हा] 1 पील भ्म प्च ४€ ६८९ हार्ल वप एतपदाप्री७द्ड 28 त प्ट पत्वल्‌ हर्दा 


९६०५ 


20०९ : =>... 


...^0)1 166०, (४५०) 


-* पनूसिल्‌ । (५५०) 


91 नए्न् @ 01 न्धा 5००. 
अदु रण्ड पसल । 


0) @&... ^... 27/97 68. (धणाद्ट) 
इदु ^..." नार्कालि | (धपाल्) 


"270 768. (णण) 


इदु .*....१... नार्कालि ] (णण) 
(पा) >... 1 {००5७16. (0९) 

अदु..." पुस्तहम्‌ । (0४६) 
(५) अ... ८०6)55. (91) 


अदु... म्स । (अ) 


(४) 911..." 087८" (@८५ ८1४७518. (ऽधण्ला) 


(५1) <..." 


नोदट्टुप्‌ पस्तहम्‌ | (8) 


(न ८8. (ल्0४) . 


अद्ध..." पुस्तहम्‌ । (ल&॥४) 


(ण) अन... ‰८.107 6 ७१८७, (71176) 
अवङ्क ,...* ^^... माणवङ्क | (71९) 

(णा) @1.. ~ (१०४८ ०००९) 
इदु..." ` (१०९ ९००1८) 

(०) @ 1... (नभय) 


इदु ^..." (नभर) 
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८५) @&.......-- (ध्व) 
इदु ~ (१९९1९) । 
(५) @& 078 .....--- ५.01 नान. (एषा) 
हृद नालु ----.------ पन्‌सिल्‌ 1 (एर) 


(श) = ज्म. . .. -----.- (1०७16. (तद्द) 
अदु अल्जयु .....---.-.-.~ पुस्तहम्‌ 1 (५००९) 


1. ५711८ {€ गाज णषट ्पः§ 1 (बा]. 


2४ 3: 

4: 5: 

0.4 ०9००३००5 5 ग 

6; 9 3०5४ 
॥ 11 


1, (गोिं€ 37 टस प 7द्ञपाशफ ण) 17) प्ट 01309165 ए ठणत्त । ४€ पद्व 
8106९. । 


¢) धर + (नान्गाककी : -.. 


एर्‌, + माणि ८... । 
(11) @(6८1@। + (क्ण न्धना 5 "++ 


ओंम्बदु + माणवन्‌ : ~. 
(110) "18 + @08५ क : व 


पत्तु + इन्दियन्‌ : ~ 
(४) (१ + << ५6 : --.^-.-+" ^-^ 


नालु + आत्तिरियन्‌ : ~ 


1 }/21<€ 2 ०02४ ५९51107 पणि) दल 8९१९१०८९. 


(0) @&@ (151 &०न= 

इदु पत्तु मेस । 

` (0) => @ 11.11 53160 (60 कपा 90415, 
अवङ्ग ओम्बदुं तमिल. माणवङ्ग । 

` (४) @& -द 887५५. {517 @7 65. 

इद आरे जोडि नारकालि । 

(४) =>! अज्म (-श्छन्ा (571 ® ॥1न०७ 0. 
अदु अण्जु डजन्‌ नोटूटप्‌ पुस्तहम्‌ 1 


1. गल, ४१९ शिाग्मण्ड. . 


{न्न - ` (नाक्ण्वा 69 

नान्‌ माणविङ्ग 

~) {0 क्ण 

अवर माणवन्‌ 8 
1/1 1175१५10 -; ` च 


नीङ्ग पेरासिरिमर 
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1. {0१ पौल जार्मपष् ८८०५10६ ० ४12 84174011 एण. 
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माणवङ्क + आ: ...-.- 
(५) (ान्णाक्छक + = : ~ ` ` 


माणविङ्क + आ : 


0. 08 धल वृपट्छप्ठा)8. 


(1) (६2/55 ला 556 5168 (नण ०82/@ 2 
नीङ्ग एत्तर्न तमभि. माणविङ्ग ? 


(1) =9०५‰@ 6ा@ ® कोह (९6)6५ ना (0 6्ण ००९५ 2? 


अवङ्ग एतूतर्न मर्लया माणवङ्क ? 


(11) @०।०@ हा ॐ तन्न कष्लाह्म। _ (०17 कणा ७1215 ? 


इवङ्ग ए ततर्न कन्नड माणवङ्ग ? 
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एत्त्न 
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रण्डु 
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अद 

0)0 (नल डन 
पनसिल्‌ 
५-श्ह्न 
उजन्‌ 

87 (2768 
नारकालि 


{£८/ॐ 
नीङ्ख 
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"{1108€' 
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00८22) | 


"€[0311" 


"४०४ (र) 


4.1, 
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(+ 

इ 

=> 

गणु 

श्छ 

जोडि 

7९ 

नाल 

च्म 

अच्यु 

71 ® ` 
(190 02 


आर्‌ 
[०५ 
एठ्द्‌ 


९०७ 
ओंम्बदु 


(+ना ॐ(। 177 


(त बल्वक्बोडं 


"11९8९" 


"117६2 


¶ा" 


मठि" 


,7५९' 


` ¶©€ 0001८ 


नोद्‌ एस्तहम्‌ `` 
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॥.1, 4 
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1.6.27. {11९ तवत ऽ (दलि 1.4.8) [1९ क्रेन्का ह 01९", नप्रष््छ@ "१५० द्व 


"117९6! €{८., 27९ 2150 2व]८1४९इ 17 द्याः] 77 दवता प्चठा ० 025€ वतं तला ५६ एत्‌] 
४५९७ (एदि 1.4:13}). (71€ ए०ता§ ४८116) 9110 ॥11८8€ (81170215 37€ 170८ ल्त गिः 
पप्रा पगपलृ अपता वात्‌ क्रताव].  एल्दएपाहट विप) प्रप्रा ६1 € प्रजाता) 
पछताऽ 87 0०६ ऋि्लल्वं णि पताल 70 वदा]. हतवा]; 


1. 6. 27. ॐ @@ (19०७ =". 
इदु आर पुस्तहम्‌ । 
2 0) नका ऊ । {००ॐ=ॐ८6. 
इद रण्ड पुस्तहम्‌ । 
(11 तवता क्ेन्क हा (01९" 15 7271६51६ 25 ९ एण 2 00ता). नाङ्कक्ृनीन्न 
¶10प्णा0211४" 18 {116 10६0२६४८ ए ठाोतणा) पणत) वृप्ल्डत15 08117818 171 3€111€ा16९8. 
ए+211001€ ; 
1. 6. 27. @&। ना @नन्व (17 -८ ( [न 7 
द एतृतर्न पाडप्‌ पुस्तहम्‌ ? 
. श चत्व एदलाइजा) ल्प्य [राजाठता)8, 17) §[00<ला) (दा011, 40 00६ 415६078) पपप्ोएल्ः 
1 0्दाफशातड च € पावा णिा8 ग 16 पातं एनय प्रप्य एागाठपाऽ 216 तदाप - 
९2] पध ६1 अप्रहणभय 0708 


@&! "1113 । ॐ "{11९8€" 
श्ट ष्ठु 
51 ११2४" <>1ॐ "1110856 


भु अदु 
1.6.28. (7 08679. "ण्ण एषा", छर ५ शन्न (2५९ त०दऽ' ९॥९., 27९ लशापा९- 
1३५९8. द्फ़ 21९ ०1३४5 0110र€्व एष एणा] प्रणा). एप 1) एगहा (90011 ॥11€ 
एए पश्य] 15 10६ 2त4€त्‌ १० मा-पा) 0015, = एवा]€ : 


1. 6. 26. =>& (67४ 08674. 011 ।6 क. 
अदु नालु जोडि ्पनसिल्‌ । 
<> आअलक्छम (ध्न 0871" ® ( [नण ८४. 
अद अज्जु डजन्‌ नोटूटप्‌ पुस्तहम्‌ । 
1.6.29. {15 15 ४11९ ऽधत्त एलऽ०) पाव] एठपठणप (दलि 1.1.1). = ०200101 : 


1.6.29. ६ ६/ऊ नाक नन्वा (० न्वा ०9 ? 
नीङ्ग तृतर्न माणविङ्ग । 

8971 : (171 (6 ¬ (160७8 -> 1171 - 1 {61०७ =ॐ12 

पाडम्‌ + पुस्तहम्‌ -> पाड पुस्तहम्‌ ` 

कन्तक! ८8 ¬+ (0ष्ठण 91815 --> कणन! - (07 कण 6०1६७ 

कन्नडम्‌ + माणवदङ्गं -> कन्नड माणवदङ्ग (दिधिः 5.2 {7 1.1) 
{171 _ + (6७58 --> (171 ८11 {51०56 । 
पाड + पुस्तहम्‌ -> पाडप्‌ पुस्तहम्‌ ् । 
0871" @ + (6४७2 -> 0671" ®/111 16०5510 (रद 8.4 17 1.2) । । 
नोटूट॒ + पुस्तहम्‌ -> नोट््प्‌ पुस्तहम्‌ व. 


त्रा 1 


[ ऽति 7 


[4५५ ^^. कवार 


01^"1.0ल€ तष 


05069 : =>, (करक ५८7८ ? 
सल्वि : अपपा, इवर यार ? 


७0519 ; (०1८ कह्छ @ 61 80 †- 
न्न ९. @680८17- 
6170) . 0८77 क्ृन्छा०ॐ। 
497 5८0 (08810. 

घन्दरम्‌ : इवरुतान्‌ जवहरलाल्‌ नेरु । 
इन्दियावोई मीदलावद॒ ` 
पिरद्म मन्दिरि । 


, 055०9 ; (०0 क्ान्ठ © 
1071076247 ? 


सल्‌वि : इवरुतान्‌ नेरु मामावा 


12०244४, {00 18 1€ ? 
(५५ 1108£ [णा 18 ४018 ?) 


प्रि 15 [2५21121]2] कविलााण. त 52 
एल््णाःट ज [१५४०१2९] १] किला प). (पट 18) 
ध€ ऽध ए70€ प्ल ग [018. ` 


{8 € (लट दविदा10 ? 


५ 
9६ 


१.11 ? (०८8८०, @०एकान्न 
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2 ( (हण ~ ० (- (क्ण 5.28 
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ॐ (ए नोना ॐ 0)5{8,@ - 
> (एश ॐ 49{०5/@ 7.36 
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नङ्क नीन्ण ~ नाक्ककक्िण 1.6 


का ककी१ 17 ~ का १८ 177 15.58 
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लन्ण ~ नन्ठा 1.1 
नन्छन्ण. ~ नाष्नन्ण 1.1 
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ध्र 


धरन. - धरत 2.14 
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कष्ठ -८।८ ~ कना. ८17 15.56 
कन्प्णा 00904. ~ ऊना 0(9५- 20.84 
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कष्ण 5@ ~ ऊन्ष्ण ॐ5@ 25.100 
क्ण ऊ@॥ 1न)0@ =(16) ~ 
कन्प्ण ऊ5@॥ 1 1 {705 5८5 25.100, 
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556 ~ ऊन 9.41 


क 57 ०० (=! (16) ~ 
557 ऊ॥ 6४०।-- ($= 115 16.65 
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ककण! 7 ~ कन्णा।*-( 7 19.81 
566५ ॥ कणा (12) ~ ७6७ ५।76० (2/ 
, क००५।१6्ण (8 14.54 
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का क्ण (12) ~ चछा (ण ।? 18.76 
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का ?८.1(12) ~ 710५110 11.46 

का १५17 6४ ।((8) ~ का १५ ॥7.@०५॥2 
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76 ~ ॐ क 3.21 

1168 - कान्डी 23.93 

72 ~ काक 7.36 

का ©)6०८ १6 ~ क7 ०५८१८०० 5.19 

का 670 ~ 7617 1.5 
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ॐ(-। -ॐ@(-‹ - ~ ॐ. ‹ -ॐ5(-। _ 17.69 
कनका ® ~ ॐ 12.50 

कका कण्ण (12) ~ छकाकण 6 17.73 
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2 ~ 1 9.41 
0/2 ~ 1 9.41 
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@७"-५- ~ @(-५५- 19.81 
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@५-0)= ~ @4-= 19.80 
@५-५१८ - @५-५१८४ 19.80 
@@ "1 1(10) ~ @ "1 11 24.95 
@"21 16 ~ @(2। 16 25.98 

@"8190 ~ ७519 23.92 
(०7057 ~ @10 ने 2.17 
७८ - @८'@ 19.81 
@८000)5 5 - @८०0 न्फ छ रको 2.14 
@८07५। ~ @(07५) 12.49 

छन ~ @रनग 13.52 

@न(11 171. ~ ८1८ 171. ® 15.60 
@न८ ~ ककण 2.18 

@©)0 ~ @6० 12.48 
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(1 (10) ~ =, । ^ 8.38 
ऊ-(-( (८6) ~ ऊ! - 15 16.61 
(~ ~ (® 12.50 
ऊ-(-® ~ =*(*-़ 25.97 

ऊ 0(16) ~ =^ 15.58 
6)! - ~ ऊ-@८ - 21.87 
ऊर्ना फ ~ ऊक ® 19.81 
66 ~ ऊ-66 21.87 


©) 


0504-7? ~ ©0)5(" (व-क कू? 11.45 
015! _ ~ ॐ! _ 25.99 
6156) -ॐ ॐ@)59 ~ ॐ@( -क कक 
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©}%©)। -& छ @। ~ ॐ००८ -ॐक7 @। 3.22 
©)561 -क@(16) ~ %ॐ@०५ -क @ "2 3.22 
नकन @/ ~ कऽ्ण । 12.49 
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01546 /@ ~ (०८६१ @ 6.32 

नोचूला(॥॥ { ~ कना (५ | 5.30 
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(कन्या 1९ ला ~ (टकन्वण ८९ हठा 10.43 
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@डूनौ @9 ~ कनौ @9 11.45 
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(कू ~ कनो . 8.39 ` 
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6111 12 @7(-( 16 19.78 
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नोन्छा छ (18) -6)क7 5002 
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नका @ 1८०००6० क ©) - 
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^ ~क ५५17111 1{0(८6) - 
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7५१०० ~ 7५१७० 11.47 
र्व ~ © 5765 क 9 3.22 
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०।। 17 ॐ ~ ०111 17558 3.22 
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=@० (०५ 1/0 51 ® {7.36 
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7101 177 ~ ॐ 718८ 10 6.32 


25.100 
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1188 न 41 ~ (188@ 614 15.59 

1 188०) 1 176 ~ 118०1551 10 
21.86 

1186 कम = (1 1 1.12 

118 र ~ 1 1857 न 1.12 

(458८900 ~ (15७90 1.12 

1 1@)6्ण ˆ क ~ 1 18@ो6ण(_ @® 1.12 

1188 न्म (¢ = (1506 (¢ 1.12 

1 188 0ीफन्यण @ . ~ 118 6)हफन्न ¢ 1.9 

५५८11100. ~ (4५111 1 19.81 

(1८97 ~ (1५97 18.75 

१1५१0 6) ~ (1090 6५ 18.75 

(10००8 ~ ( 1007 18.76 
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